
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

propagační předměty

1 Samolepící obálky B4 s logem ZČU a adresou 20 bal

Samolepící obálky B4.

Rozměry obálky 250 x 353 mm.

Gramáž: 100 g/m2.

S barevně vytištěným logem ZČU a adresou: "301 00 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314"  viz ilustrační obrázek. 

Adresa: 

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově definovanému logu - dle ilustr.obr.)

Logo: logo s logotypem ZČU viz 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - Logo ZCU_PP (II.)-031-2023.zip

 

barva PANTONE 2728, (tj. CMYK 96 | 69 | 0 | 0),

rozměry loga 35 x 70 mm;

umístění loga v levém horním rohu obálky, 10 mm od horního a 10 mm od levého okraje.

 V každém balení min. 250 ks obálek.

925,00 Kč 730,00 Kč 14 600,00 Kč        VYHOVUJE

2 Samolepící obálky C5  s logem ZČU a adresou 5 bal

Samolepící obálky C5.

Rozměry obálky  162 x 229 mm.

Gramáž: 80 g/m2, vnitřní tisk.

S barevně vytištěným logem ZČU a adresou: "301 00 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314"  viz ilustrační obrázek. 

Adresa:

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově definovanému logu - dle ilustr.obr.)                                                                                                                                                                    

Logo: logo s logotypem ZČU viz 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - Logo ZCU_PP (II.)-031-2023.zip

barva PANTONE 2728, (tj. CMYK 96 | 69 | 0 | 0),    

rozměry loga 19 x 39 mm;     

umístění loga v levém horním rohu obálky, 9 mm od horního a 9 mm od levého okraje.     

V každém balení min. 1 000 ks obálek.                                                                                                     

1 150,00 Kč 1 150,00 Kč 5 750,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

24 250,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 20 350,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 031 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Univerzitní 22,

301 00 Plzeň,

budova Fakulty strojní - pracoviště 

Provoz a služby - Centrální sklad,

místnost UU 012

30
39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky
Společná faktura NE

Vladislava Ottová,

Tel.: 37763 1332,

E-mail: ottova@ps.zcu.cz


		2023-12-19T11:11:32+0100
	Michal Šusta


		2023-12-22T09:31:13+0100
	Ing. Petr Beneš




